
 

  

_\

e. smlouvy: OVW_FP/67/2018/LK
č.j.: MHB_OVW/237/2018/LK

 
 

 

    

&#39;~.WK

i jfľřľíž; uv deněho dne, měsíce a roku uzavřeli tito účastnící: &#39;fil :jc i
&#39;

í_ &#39;/Í
?l

&#39;

&#39;Ímd

&#39;

O HAVLÍČKŮV BROD, IČO: 00267449, DIČ: CZ00267449

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod 1 r) Uí ?mg
číslo bankovního účtu:

&quot;

, &quot;

zapsané v registru ekonomických subjektů hub üł.t((2&#39;ł*~r/20W/cz
_ L&#39;

zastoupené starostou Mgr. Janem Teclem, MBA ~

4

MaM/is#

jako „poskytovatel“ na straně jedně

a

HB Ostrov, z.s., Ičo 265 70 068

se sídlem Žižkova 3329, 580 01 Havlíčkův Brod

číslo bankovního účtu: 43-4113810227/0100

zastoupený předsedou spolku Miroslavem Jinkem

jako „příjemce“ na straně druhé

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA

uzavřená podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a dále podle části pátě zákona č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (§§ 159 - 170)

Účastníci smlouvy prohlašuji, že jsou svéprávni.

Článek I.

Předmět smlouvy, výše poskytnuté podpory
Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva města č. 322/18 dne 17.12.2018.

Poskytovatel se zavazuje účelově poskytnout příjemci ze svého rozpočtu schváleného na

rok 2019 neinvestiční dotaci ve výši Kč 90.000,- (slovy: devadesáttisíckorunčeských), na

celoroční činnost v Oblasti tělovýchovy a sportu - zajištění činnosti oddílu stolního

tenisu, s tím, že účelu bude dosaženo do 31.12.2019, a tO v souladu s příslušnou Žádostí o

poskytnutí dotace zrozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad pro poskytování finanční

podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod (evidovanou dle QS 55 - 09 Spisovým a

skartačním řádem Města Havlíčkův Brod, pod JlD: 70189/2018/muhb), v souladu se

zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 250/2000

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány prostřednictvím veřejnoprávní

smlouvy ve smyslu § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
Cástka dotace bude vyplacena na účet příjemce č. 43-4113810227/0100 do 30 dnů od

podpisu této smlouvy Oběma smluvními stranami, nejdříve však do 30 dnů po 1. lednu 2019.

Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo na změnu termínu splátky s tím, že bude příjemce
o této změně písemně informovat.

OVVl/

 

 



 

 

   č. smlouvy: OWV_FP167/2018/LK
č.j.: MHB_OVW/237/2018/LK

 

 
 

článek u.

Podpora malého rozsahu (podpora de minimis)

.
Tento článek se týká pouze příjemců dotace, kterým je finanční podpora poskytnuta v režimu

de minimis, pokud je uvedeno v čl. | odst. 2.

.
V rámci této finanční podpory je poskytována podpora malého rozsahu (de minimis) ve

smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a

108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úřední věstník EU, L 352,

24. 12. 2013, str. 1).

Poskytovatel ověřil prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu (de

minimis), že příjemce splňuje podmínky pro poskytnutí podpory malého rozsahu (de minimis)

ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107

a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis.

i

Článek m.

Vyúčtování finanční podpory

. Konečný termin pro vyčerpání poskytnutých finančních prostředků je stanoven na 31.

prosince 2019.

.Vyúčtování dotace musi být předloženo vsouladu sčl. Vlll QS 55 - 33 Zásad pro

poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod (dále jen „Zásady“), a to:

a. u dotací na celoroční činnost nejpozději do 31.1.2020,

b. u dotací na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (v

případě uskutečnění více jednorázových akcí se počítá 45 dní od ukončení

poslední akce),
c. u dotací na reprezentaci města nejpozději do 31.1.2020,

Vyúčtování musí obsahovat všechny požadované náležitosti, včetně kopií prvotních
účetních dokladů, a musí být podáno na předepsaném formuláři „Vyúčtování dotace

z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad na rok 2019“, který je k dispozici v elektronické

podobě na webových stránkách města, v sekci finanční podpory z rozpočtu města, nebo

v papírové podobě na Odboru vnějších a vnitřních vztahů MěÚ Havlíčkův Brod, a řídí se

článkem VIII „Zásad“.

Pokud skutečné celkové náklady podpořené činnosti definované v čl. l, odst. 2 překročí
celkovou předpokládanou výši nákladů, uhradí příjemce částku tohoto překročení
z vlastních zdrojů.
Pokud budou skutečné celkové náklady podpořené činnosti deñnované v čl. l, odst. 2 nižší

než rozpočtované v žádosti, a to více jak o 20%, procentní podíl podpory města se nemění,

tzn., že absolutní částka podpory se úměrně sníží (viz čl. Vll, odst. 3 „Zásad“). Příjemce
bude po provedené administrativní kontrole vyúčtování vyzván kvrácení části finanční

podpory.
.

V případě nevyčerpání celé výše finanční podpory nebo neuskutečněni podpořené
akce je příjemce povinen zůstatek I celou část poskytnuté finanční podpory vrátit zpět
na účet města Havlíčkův Brod, a to do 30 kalendářních dnů ode dne zjištění této

skutečnosti. Odůvodnění této skutečnost bude uvedeno ve formuláři závěrečného

vyúčtování. Nevyčerpané finanční prostředky dotace příjemce poukáže ihned po předání

vyúčtování dotace, nejpozději však do 31. ledna 2020, na účet poskytovatele, a to:

a) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny do 31. prosince 2019, poukáže

příjemce tyto prostředky na číslo účtu 327521/0100, vedeného u Komerční banky

a.s., pod VS 2019220067.

b) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny až po 31. prosinci 2019 (nejpozději
však do 31. ledna 2020), poukáže je příjemce na číslo účtu 19-327521/0100,

vedeného u Komerční banky a.s., pod VS 2019220067.

.
V případě zjištění čerpání dotace na jiný účel, než je účel uvedený v článku l. této smlouvy,
nebo dalšího porušení této smlouvy, nastupují sankce zejména dle § 22 zákona č. 250/2000

 



 

č. smlouvy: OVW__FP/67/2018/LK
č.j.: MHB_OWV/237/2018/LK 

 

  

Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

článek IV.

Povinnosti příjemce
Použít dotaci co nejhospodárněji a výhradně v souladu s předmětem této smlouvy
specifikovaným v či. l, v souladu s podmínkami programu (tj. „Zásady&quot;).
Věst o finančních prostředcích z veřejného rozpočtu řádnou a oddělenou evidenci čerpání
dotace ve svém účetnictví (ve smyslu ustanovení § 13, odst. 1, písm. c) zákona č.

563/1991 Sb. o účetnictví).
Jakékoliv změny v realizaci akce, případně i v čerpání dotace, provést jen po předchozím
písemném souhlasu poskytovatele.
Neposkytovat dotaci jiným fyzickým či právnickým osobám, pokud se nejedná o úhradu

nákladů spojených s realizací akce / činnosti vedoucí k dosažení účelu.

Oznámit neprodleně poskytovateli veškeré změny všech identifikačních údajů uvedených
vtěto smlouvě, změny v přeměně nebo zrušení s likvidací, vč. změny termínu akce, a to

nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy tyto změny nastaly. Oznámení změn musí být
provedeno písemnou formou (sdělení je možné zaslat i elektronicky).
Příjemce podpory je povinen předložit závěrečné vyúčtování na předepsaném formuláři (viz
článek ||l této smlouvy).

Příjemce podpory se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po

dobu 5 let od data podání závěrečného vyúčtování.
Příjemce finanční podpory se zavazuje, že na všech informačních a propagačních
materiálech, tiskových materiálech, včetně inzerce a článků v regionálním tisku, a na svých
internetových stránkách (pokud jsou vydávány či vedeny) uvede znak města Havlíčkův

Brod.

Příjemce je povinen umožnit kontrolním orgánům města provedení veřejnosprávní kontroly
použití a evidence finančních prostředků z rozpočtu města ve smyslu zákona č. 320/2001

Sb. o finanční kontrole, v platném znění, a to kdykoli v průběhu čerpání dotace i po předání
jejího vyúčtování.

Článek v.

Kontrola, smluvní porušení, sankce

Poskytovatel je oprávněn ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. kontrolou ověřovat efektivnost,

hospodárnost a účelnost čerpání dotace vč. plnění podmínek této smlouvy. Ke kontrole je
příjemce povinen předložit kontrolnímu orgánu města veškeré účetní doklady související
s čerpáním dotace.

Kontrolovaná osoba je povinna vytvořit základní podmínky k provedení této kontroly a

poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole.

Veřejnosprávní kontrolu u příjemce mohou provést pověření pracovníci městského úřadu -

zvláště útvaru vnitřního auditu a odboru vnějších a vnitřních vztahů. Další kontrolou mohou

být zastupitelstvem města pověřeny výbory zastupitelstva města.

Nedodržení povinnosti vyplývající zčl. Ill odst. 2 a čl. IV odst. 5 a 8 této smlouvy je
považováno za méně závažné porušení povinností ve smyslu ustanovení § 22 odst. 5

zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se

stanoví následujícím procentním rozmezím:

a) předložení vyúčtování podle čl. Ill odst. 2 po stanovené lhůtě:

. do 5 kalendářních dnů 5 °/o z poskytnuté dotace

. od 6 do 30 kalendářních dnů 10 °/o z poskytnuté dotace

b) porušení povinnosti stanovené v č. IV odst. 5 a odst. 8 5 °/o z poskytnuté dotace

 

 



 

53°.“

 

   č. smlouvy: OWV_FP/67/2018/LK
č.j.: MHB_OWV/237/2018/LK

 

  
 

Každé jiné nedodržení podmínek této smlouvy je považováno za porušení rozpočtové
kázně ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění a

poskytovatel je oprávněn řešit porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22

uvedeného zákona.

Při podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí

peněžních prostředků.
Poskytovatel neprodleně po zjištění porušení některého ustanovení této smlouvy nebo

některých podmínek vrozporu se „Zásadami“ zahájí řízení o odvodu poskytnutých
finančních prostředků zpět do jeho rozpočtu ztitulu porušení rozpočtové kázně, a to

v souladu s ustanovením § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o územních rozpočtech, ve znění

pozdějších předpisů. Výše odvodu za porušení rozpočtové kázně se stanoví v souladu

s ustanovením § 22 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů.
Příjemce je povinen splnit případná opatření, která mu budou uložena kontrolním orgánem
města na základě kontrol zaměřených na čerpání poskytnutých finančních prostředků, a to

v terminu a rozsahu dle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem. Příjemce
finančních prostředků je povinen písemně informovat orgán, který mu opatření uložil, o

splnění uložených opatření k nápravě.

Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že příjemce vstoupí do

likvidace nebo s ním bude zahájeno insolvenční řízení.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

. Příjemce prohlašuje, že se seznámil se „Zásadami“. Mimo jiné se v souladu se „Zásadami“

zavazuje poskytnutou dotaci čerpat, organizovat podle jejich podmínek svoji účetní evidenci,

vždy uvádět ve své propagaci informaci o podpoře činnosti a akci poskytovatelem a

nakonec v dané lhůtě a dle podmínek vyúčtovat.
Dále příjemce prohlašuje a podpisem smlouvy stvrzuje, že se před podpisem této smlouvy
řádně a podrobně seznámil rovněž s podmínkami čerpání finančních prostředků dle této

smlouvy, bere na vědomí všechny stanovené podmínky, vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný
souhlas a zavazuje se kjejich plnění, stejně jako k plnění závazků vyplývajících mu z této

smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že připadnou zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní město.

.

Žadatel byl informován a bere na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako poskytovatel
dotace je oprávněn zpracovávat osobní údaje uvedené v žádosti z důvodů:

o plnění právní povinnosti v souladu s ČI. 6 odst. 1 pism. c) „Nařízení“ (zpracování
osobních údajů je nezbytné pro plnění zákonných povinností Města Havlíčkův Brod

pro účely zveřejnění smlouvy o poskytnutí finanční podpory v souladu se zákonem o

registru smluv, zákonem o rozpočtových pravidlech a pro poskytování informaci dle

zákona č. 106/1999 Sb.),
o naplnění čl. 6 odst. 1 pism. b) „Nařízení“ (účelem zpracování osobních údajů je

jednání směřující k uzavření a plnění Smlouvy o poskytnutí finanční podpory).
Osobni údaje budou zpracovány po dobu, kterou ukládají výše uvedené obecně závazné

právní předpisy a Spisový a skartačni řád MéU Havlíčkův Brod.

Případná změna právní formy osoby příjemce (legislativně vyvolaná) nemá vliv na práva a

povinnosti vyplývající z této smlouvy.
.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, přičemž obě mají platnost originálu a každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Účastníci prohlašuji, že tuto smlouvu uzavřeli na základě pravdivých údajů, na základě  



č. smlouvy: OVW_FP/67/2018/LK
č.j.: MHB_OWV/237/2018/LK

 

 

  
 

svobodné vüle, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a jednaly za ně

oprávněné osoby. Na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

v Havlíčkově Brodě. dne /Q /, /Ž
V Havlíčkově Brodě. dne UZ. Úl. 2019

 

Mgr. Jan líeslj, MBA Miroslav Jinek

starosta města atutární zástupce

r&#39;

&#39;.
:vln

„

/.
4,/ \_\

1 , \
l

i
.

I
1 y

&#39;

&#39;l
\ ~

_› ,43&#39;
s

4 .4/
/

  &#39;Na IZ í Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních

údaj
&quot;

a o volném pohybu těchto udaju a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecně nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen
„Na &#39;z ni“).

 

 



3103016
7018

„11111111111111 lmíllííill&#39;íliií”

 

- &#39;“-líc-:-Ěčlc-Í&#39;RC *&#39;(F Í „MLB

ŽÁDOST o POSłSYTNUTÍ DOTAçE
z ROZPOCTU MESTA HAVLÍČKUV

 

Mesto Havlíčkův Brod

 

B, 10. 21313BROD DLE ZÁSAD

lwwlřřrae-/ww*THQ rC-&#39;l-&quot;L, L,

V ROCE 2019
p-„:p~|.g.:.„.;1rnch .

Pošta: slu&#39;

:moo&#39; 5.u:›._ l .Hansmm ::mnm

 PODACÍ RAZÍTKO PODATELNY
 

-.vý
Zakroužkujte účel použítí dotace dle čl. IV. Zásad a podle toho přiložte požadované přílohy:

 

  

 

 

  

.

, . . 24 Konkrétní jednorázová 3 Reprezentace mesta
Učel DDUŽllI dotace 1. Celoroční ČlľlhOSÍ

akce Ha vliökúv Brod

A. Oblast tělovýchovy a sportu AJ A.2 A.:
1

l B. Oblast kultury 8.1 8.2 3,3

C. Oblast ostatní zájmové
C.1 C.2 x

cmnostl   
 

U jednorázové akce uveďte jeji přesný název (v případě více jednorázových akcí uveďte všechny jejich názvy):

 
 

! IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ŽADATELE o DOTACI
l Zadatel /dle platneho dokladu o právní

r
&#39;

subjektmla*
- právnická osoba

l l
(přesný název)

~ -fyzická osoba/podnikající
L(jmeno a příjmení)

(Organizační forma

ł j (forma právní subjektlvity)

HB OSTROV„2.s.
Oddíl stolního tenisu

_

Sportovni středisko mládeže v tělocvičně bývalé SZS
 

i
.
Právnická osoba

 

 

 

&#39;

obec: Havlíčkuv Brod PSČ:580 01

Adresa sídla: . - ..

(u právnické osoby)
UIICE. cp Zizkova 3329

tel 606 083 818 fax,
1

x mista trvalého pobytu :

\
(u fyzické osoby)

 

e-mail. vedeni@kdostrov.cz
 
l
l

 

  

l - IČO: 16:0 26570068

1- ch.
1
DIČ: cz 26570068

- Plátce DPH&#39; Plátce DPH: NE

- účetní období Kalendářní rok l

Í1:1) bankovni spojení KB 4341 1381022710100
l

(banka, č. úctu)
II
Kontaktní adresa pro

doručování písemnosti

sídla či mista trvalého pobytu)

|Axman Antonín

 

2 (pokud se liší od vyse uvedene adresy
1

l
_ *Á-

1

l

3
l Statutární orgán:

jméno a příjmení: Miroslav Jinek

 
x

kontaktní adresa: Lešenská 538/06 Troja PrahaS

 

  

 

tel.: e-mail;

Celkový rozpočet činnosti l akce (na ktery požadujete dolacr) v Kč: 1.635.000,-

Z toho požadovaná výše dotace v Kč: 400.000;
 

 



 
&#39;

Použití dotačních prostředků žadatele:

a) účel dotace (deñnujle konkrétní použití dotace - na jakou činnost či akcí bude dotace použita)

1

b) dobu, v niž má být dosaženo účelu.

l

a) Na pokrytí nákladů na trenéry mládeže

b) Od 1. 14 2019- 1.. 12. 2019

 

Odůvodnění žádosti

l

,
l
l

 
Kvalita profesionálních trenérů mládeže sportovního střediska je vidět v dosahovaných

l
l výsledcích.

  

l Informace o žadateli - stručná charakteristika činnosti žadatele (např. rok založení. hlavni cíl činnosti

příklady akci. významné úspěchy apod):

Oddíl stolního tenisu Ostrov o.s. byl založen v r. 2009.

Klub byl 3x vítězem extraligy a účastnil se ligy mistrů i evropské ligy.
6 V současné době se zaměřil na mládež a jeho výchovou má oddíl sponovce v mládežnických

l kategoriích v reprezentaci CP..

l
prezentace na internetu: http/lv; .::stenmarketinghoostrc-x .cs

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 
 

ř

Prostory využívané k činnosti + náklady s nimi související (např roční pronajem. naklady za služby.
j

x

údržba...)

l

Oddíl pusobi v zrekonstruovaném areálu bývalé SZŠ.
t

7 l

l

.
rok Výše dotace celkem

luvede se i investiční vpřípadé že byla gqskvtnutal _r

2016 50.000..

l Přehled poskytnutých §01?
50&#39;000&quot;

8 :finančních podpor z rozpočtu
~018 60.000,-

\
Mesta Havllckuv Brod

rok
&#39;

Výše grantu celkem
;

l 2016 0..
l

l 2017 0,-
l

W

2018 0,- l

i Přehled jiných (i nepeněžních)
&#39;

podpor (výhod), které od města

9
Havlíčkův Brod využíváte

0
l (výpůjčka. zvýhodněné nájemné, ; l
půjčka. prominutí, apod)

rozepište

 

|«)



  
ROZPOČET CINNOSTI I AKCE na kterou je dotace požadována

v žádosti o dotaci)

(ve vyúčtování dotace bude možné uplatnit z dotačních prostředku pouze položky. které budou rozpočtovány

 

 

 

Předpokládané položky nákladů !výdajů
(uvádějte zaokrouhleně na celé Kč)

Celkem

Finanční

prostředky
žadatele

Dotace

města
(v ramci přihlohym&#39;

\&#39;w-ú)

 

1 . Osobní náklady zaměstnanců (členů) žadatele. z toho: 1 ,100.000,- 700.000,- 400.000,-
 

I) mzdy, platy a pojistné na SaZ P 430,000.- 430.000.- X
 

b) dohody konané mimo pracovní poměr X

 

b) trenérů sportovních týmů mládeže 670.000,- 270.000,- 400.000,-
 

2. Cestovné, z toho: 300.000,- 300.000,-
 

ia) dopravnl náklady lcestovni náhrady) 100.000.~ 100.000.-
 

b) ubytování 200.000,- 200.000,-
 

K:) stravné
 

3. Materiálové náklady, z toho: 100.000,- 1 00.000,-
 

la) spotřeba materiálu, kancelářské potřeby, Čistící prostředky
 

 

b) knihy. Časopisy. odborné texty. učebnice
 

p) spotřeba energie. vody, plynu. apod.
 

d) spotřeba PHM
 

e) propagační předměty
 

f) drobný dlouhodobý hmotný majetek (do 40 tis Kc pořizovací ceny)
 

l

 

g) ostatni- pa&#39;lky dresy míčky
l 100.000,- 100.000.-

 

4. Služby a ostatní provozní náklady, z toho:  135.000,-
 

135.000,-
 

) poplatky (z dotace lze uplatnit pouze autorské poplatky)  
 

b) telefony. Internet, datové přenosy
 

r:) školení. poradenské a právní služby
  

d) leasingové splátky (financni pronájem)
 

) služby reklamních agentur. PR 135.000.- :135.000.-
 

) pojištění majetku, podnikatelských rizik atd. | í
 

g) opravy a udržování i
\

 

h) ooprava (fakturace)
 

l

l

 

jch) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (do ec- os. Kč pořizovací ceny)
 

ii) ostatní (vc Honorářú) - rozepí&#39;ste

 

L5. Nájemné 0,- o,-
 

16. Finanční náklady, z toho: 0,-
 

0,-
 

ša) úroky z úvérü X
 

lb) poplatky a dané X
 

IPROVOZNÍ NÁKLADYNÝDAJE CELKEM (položky 1-6) 1.635.000.- 1.235000.- 400.000.-
 

7. Dlouhodobý hmotný majetek, z toho: 0,- O,-
  

ja) budovy, haly. stavby
 

 

b) přístroje (hardware). zařízení, dopravní&#39; prostředky
 

c) pozemky. péstítelské celky trvalých porostu
  
ld) ostatni dlouhodobý hmotný majetek

  
×××××

 

ln

  

 



 

 

IB. Dlouhodobý nehmotný majetek. z toho:

la) software

b) projektová dokumentace x

 

 
 

 
 

c) ostatní dlouhodobý nehmotný majetek x

RVÝDAJE CELKEM (položky 7-8)
í

×

10 [NÁKLADY l VÝDAJE CELKEM 1,635.000,- 1,235.000,- 400.000,-

 

 
 

   
 

  

Uvádějte zaokrouhleně
í PREDPOKLADANE PRÍJMOVE POLOZKY

na celé Kč

›

r_w
i  

a) ze vstupného
l

b) z kurzovného

 

 
 

j .L

c) z účastnických poplatku
í

 

w
d) z prodeje zboží

i
í

e) z reklamy

&#39;BZ
darü

800.000,-
 

 

  
| lg) granty a dotace - celkem (rozpis uveďte v odst. 12)

L (výš-:- dotace. na klE&#39;CU .e podáváme žádost se nezahrnUJe)
 

i h) výnosy z publikační Činnost]

ích) Členské příspěvky 55.000,-
l (Suma (členských příspěvku musí korespondovat s přílohou 1 A.-

 

 

  

  

 
 

 

“

i) pronájem
380&#39;000&quot; x

j) jine zdroje - (přesné deiinujte)

l

11 Celkové příjmy (musí pokrýt vlastni naklady) 1,235.000.-

Přehled o grantech, dotacích ministerstva: O,-

j atd.

l
12 (uveďte výší KČ. název a Sídlo krajské úřady: O,-

j
instituce. u nichž jste požádali o

l financování této činnosti/akce)

jiné: 0,-
 

 

rozdíl mezi celkovými náklady a celkovýmr příjmy

 13
Rekapitulace nákladů

a příjmů (ř. 10 - ř. 11)
 

400.000,-Kč

14
POŽADOVANÁ VÝŠE 400.000,-Kč

„

DOTACE

Títj.24 % z celkových nákladu na projekt „

  

 

 

HB Ostrov, 0.557&quot;
Zm.” :323 ssq m Hz:: &#39;B&#39;od

IČ&#39;EEÍP&#39;Cu&#39;Í- .nc L svnnee

VHainčkové Brodé. dne 8. 10 2018
..,.„ .. ...74 .. . „..„...,..

razítko a podpísío/právnéné osoby žadatele

./
4

 



 

15 POVINNÉ DOKUMENTY K žÁoosn - SEZNAM PŘÍLOH

Každý jednotlivý žadatel doloží ten dokument, který se ho k žádostí bezprostředně týká a zakroužkuje

jej_(body 1 až 7). Dokument. který nepřikládá. skrtne!!!

VSEChNY POVlNNE PRILOHY dc:ožie l v případě, žejste jej v minulých letech j&#39;Ž doložílíf!!    

wvžov
DOPLŇTE:

C29 přílohu Č. 1.A (v případě. že žádáte o poskytnutí dotace na celoroční činnost)

b) přílohu 1.B (v případě. že žádate o poskytnutí dotace na jednorázovou akci)

akce. nebo dotaci na reprezentaci města)

X fotokopie listin prokazujicich právní subjektivitu žadatele

(v případě, že jíž tyto lístíny byly v předchozích letech doloženv a nedošlo v nich ke změně. uveďte tuto

skutečnost v čestném prohlášení, které je nahradí)

X potvrzení banky o zřízení běžného účtu žadatele ne starší 1 měsíce

(v případě, že nedošlo k jeho změně a v předchozích letech bylo doložena. uvedte tuto skutečnost

v čestném prohlášení. které je nahradí)

fyzické osoby podnikající - ověřená kopie živnostenského oprávnění

(v případě. že již tyto listiny byly v předchozích letech doloženy a nedošlo v nich ke změně, uvedte tuto

skutečnost v čestněm prohlášení. které je nahradí)

fyzické osoby nepodnikajicí - kopie občanského průkazu

6 je-Ii žadatel právnickou osobou, musí být žádost doplněna 0 identifikaci dle

písmene f) odst. 3 § 10a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, a to:

a. osob zastupujicich právnickou osobu s uvedením právního důvodu

zastoupeni
-- na samostatném listě doloží žadatel doklad. ze kterého vyplývá. jak byl statutární zástupce žadatele

uvedený v žádosti o poskytnutí dotace zvolen/stanoven - např..
. spolek doloží stanovy nebo zápis z členské schůze:

. podnikatelský subjekt doloží výpis z registru osob nebo z obchodního rejstříku.

b. osob s podílem v této právnické osobě (v žadateli)
o např spolky. o p.s. apod. uvedou počty svých členu (není požadován podrobný jmenný seznam

členu),
u právnická osoba podnikající uvede výpis podilníku;
. příspěvková organizace uvede svého zřizovatele.

 

Pořadové ICO / datum
. 4 . . . . . .

číslo ł narození
Nazev /jmeno osoby, ktera ma v

žadateli podíl
7 l

2
í

L 3

v případě potřeby doplňte další řádky nebo doložte na samostatném llsĚ

 
 

D zakřižkujte, pokud je pro žadatele irelevantní (tj. pouze pokud v žadateli nemá žádná další

osoba podíl)

c. osob, v nichž má žadatel přímý podíl, a o výši tohoto podílu.
. spolek doloží podíl vjiné NNO (nestátní neziskové organizací) Pokud nemá spolek žadný podíl

v jiné NNO. zakřížkuje políčko uvedené níže.

. právnická osoba podnikající uvede podíl v jiných právnickych osobách.

  

  
 

 

Pořadové lČO
Název právnické osoby, v niž má žadatel přímý Výše podílu

j
CISIO

, podíl v “/0

1
.z „_.

2

3
b 

Ú zakřižkujte. pokud je pro žadatele irelevantní (tj žadatel nemá přímý podíl vdalšich

právnických osobách)

,7/ v případě osoby zastupující žadatele je zastoupení nutno doložit plnou moci.
/

 

pokud není výše podílu přesně dána. uvedte ..nestanoveno&#39;

&#39;Ju

 

 



 
16 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

    

Žadatel prohlašuje, že:

1. uvedené údaje v žádosti o dotaci jsou úplné a pravdivé. a že nezatajuje žádné

okolnosti důležité pro její posouzení;

2. jsou mu známy Zásady města Havlíčkův Brod pro poskytování finančních podpor
z rozpočtu města a že je bude dodržovat;

3. veškeré změny (týkající se jak identifikačních údajů organizace. tak obsahově

částí projektu uvedené v žádosti), které nastanou v průběhu jeho realizace,
nahlásí městu písemně nejpozději do 15 dnů ode dne. kdy tyto změny nastaly;

4. nemá vůči městu Havlíčkův Brod a jim zřízeným organizacím a založeným
společnostem finanční závazky po lhůtě splatnosti v době podání žádosti:

5. má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům

6. na jeho majetek není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel

není v likvidaci.

Žadatel :yl informovan a era .ca vědomí že Město Havlíčkův Brod jako poskytovatel dotace

je oprávněn zpracovávat osoon úda je uvedene v žádosti z duvodu:

. plnění právní povinnosr vsouladu s či. 6 odst. i písm. c) Nařízení” (zpracování
osobních údajů je nezbytně pro plnění zákonných povinnosti Města Havlíčkuv Brod

pro účely zveřejnění smlouvy o poskytnutí finanční podpory v soulacu se zákonem o

registru SFHLV. zákonem c r:zpočtových pravidlech a pro posxy&#39;zováni informaci die

zakona Č. &#39;106/1999 Sb.,

n naplnění čl 6 odst 1 písmt s) „Nařízení&#39; (účelem zpracovaní osobních udaju je
jednani směřující k uzavření e plnění Smlouvy o posxytnuti finanční podpory).

Dat/:ni .&#39;.oaje budou zp&#39;accve.3 ,2: doou kterou ukládají vyse uvedene ooecně závaz c

pl&#39;ÉVi&#39;ll pacps; a Spisovv= s acačcí. řád MěU Ha HlČKUv Brod

Hi?
O::ro&#39;

o s.
__,.

z; V l .i &quot;l

IC.
&quot;

-
. olga. 03: 3

VHavlíčkově Brodě. dne a 10. 2018 ~~---~-~-,/ .. .. .

razítko a

pod/pis
oprávněně osoby žadatele

 

&#39;Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EUR :16/579 c osrraně tym: .kym osc: v soms: ost. se zpracováním osobních

udaju a c vomen pohybu techto udaju a o :rusen: směrnice 95/46 IZS looecne na .zen o ochrane csobnich udajul (dále jen
..Nařizenr&#39;



 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 1.A
.

ŽÁDOSTI o POSKYTNUTÍ DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKUV BROD v ROCE 2019
 

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K DOTACI NA CELOROČNÍ ČINNOST
- vyplní všichni žadatelé v kategoriích A.1; B.1; 0.1

 

-ł Popis činnosti. na kterou je podávána žádost (plán činností. kalendář akcí. koncepce činnosti):

Oddíl stolního tenisu vybudoval nejlepší STŘEDISKO MLÁDEŽE V ČR lll

 

§ Přehled členů žadatele (vyplňte podle kategorie - sport / kultura)^
 

 

 

  

 

  

 
  

SPORT

Počet Počet členů

x

Výše členského

l

&#39; &#39; &#39;
v

.h
v. -

k

_
družstev celkem

Pocet treneru rocnl O

prlspev
U (na

Druzstva a l k
1 člena)

&quot;ena&quot;
Mládež 5

7
35 5 í 40.000,-/á1.000.-

Dospělí 3 12 3
x

15 000,-/á1.000.-

Specííikace soutěže
_ _ . . . . &#39;

Odborářská

(křížkem označte nebo doplňte Okresní Krajská Celostátní Mezmarodnl gmístni)
dle skutečností)

Účast v soutěži 1  
 

 
 

   

 

(zakřížkujte) Mlácei “l 1 &#39;. x

1 .

Dospělí í 1 1.
x

&#39;.
í

.má soutěž ÍBodovac. smtéže
 

Dosažena úroveň práce- výsledky předcházející sezóny (doplňte)

 

 

 

 

 

 

,

Mládež Vítězové turnajů mezinárodních. celostátních krajských a okresních

: t g;

í Dospělí t OP1. KP3 Ill Ilga

KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST

Počet členů celkem
Vyse clenskeho

rocnlho prlspevku (na 1
í

_ _ .

clena)
Pocty clenu

Mládež

Dospělí
_

  
 

Dosažené úroveň práce - činnost v předcházející sezóně (doplňte):

Mládež

  

Dospéli

l
 
  

&#39;

Výši členského příspěvku doložte příslušným dokumentem který stanovuje jejich výší
(dle Zasac pro poskytovanl financnl podpo; -rozpočtu města Je mínímálni vyse račníno členskélfo příspěvku 500 Kč pro

m ádei :lc 18 leta &#39;l003 Kč pr&#39;. aospetenc ctena;

HE Ostrov 0.521,
/

rlZ.;tma&#39;&#39;15:“l

IČ EŠJLw.. Du; LäCJ&#39;ľuEu   
V Havlíčkově Brodě. dne 8.10.2018

.

razítko a podpis oprávnene osoby žadatele

7

 

 



Tento výpis z veře ných rejstříků elektronicky podepsal &quot;Krajský soud v Hradci Králové [IČ 002157151&quot; dne 9.10.2018 v 14:04:40.

pQEeFIQRuagEPVídzMgcdtaluQ

Datum zápisu:

Datum vzniku:

Spisová značka:

Název:

Výpis
 

ze spolkového rejstříku. vedeného

Krajským soudem v Hradci Králové

oddíl L. vložka 9583

1. ledna 2014

5. února 2009

L 9583 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

HB Ostrov. z.s.
 

 

 

 

Sídlo: Žižkova 3329. 580 01 Havlíčkův Brod

ldentiñkačníčislo: 265 70 068

Právní forma: Spolek

Účel:

Název nejvyššího

orgánu:

Statutární orgán:

Předseda spolku:

Způsobjednánü

Ochrana. podpora a prosazování zájmů svých členů v oblasti uspokojení

kulturních, sportovních, vzdělávacích a zdravotních zájmů a potřeb členů Spolku

a činnost v oblasti ekologie.

Členská schůze

MIROSLAV JINEK. dat. nar. 21. dubna 1979

Lešenská 538/6, Troja, 181 00 Praha 8

Den vzniku funkce: 30. listopadu 2016

Jménem spolku jedná samostatně v plném rozsahu předseda, v jeho

nepřítomnosti člen spolku pověřený předsedou. Za spolek se předseda nebojím

pověřený člen spolku podepisují tak, že k vytištěnému nebo napsanému nazvu

spolku připojí svůj vlastnoruční podpis předseda nebo pověřený člen spolku.

Údaje platné ke dni: 9. října 2018 03:39 1/1

 



 

ZÁPIS ZASEDÁNÍ ČLENSKÉ SCHŮZE SPOLKU

HB Ostrov, o. s. IČ: 26570068

se sídlem Havlíčkův Brod, Zižkova 3329, PSČ 580 01

konané dne 30. 11. 2016 v sídle Spolku

Přítomní členové:

Miroslav Jinek ml.

Jitka Jinková

Miroslav Jlnek st.

Další přítomní:

Přítomné osoby se podepsaly do listiny přítomných, která tvoří přílohu tohoto zápisu. Jejich
totožnost byla ověřena z předložených občanských průkazů.

Členská schůze v úvodu konstatovala, že jsou přítomní všichni její členové. Všichni členové

konstatovali, že jím byla doručena pozvánka na členskou schůzi a souhlasí stím, aby se

členská schůze konala. Členská schůze je usnášenischopná.

Členská schůze jednomyslně schválila tentg program jednání:

I. Organizační záležitosti

II. Personální záležitosti

III. Ostatní záležitosti

1;, „Z, /f Kamar-

K jednotlivým bodům programu přijala Členská schůze jednomyslně (pro jednotlivá rozhodnutí

hlasovali vždy všichni přítomní společníci) toto usnesení.

K bodu I. Oroanizační záležitosti

Členskou schůzi zahájil a řídil Miroslav Jinek, nar. 21.04.1979, bytem Lešenská 538/6, 181 OO

Praha 8 - Troja, který byl zvolen předsedajícím zasedání Členské schůze a ověřovatelem zápisu
a usnesení. Zapisovatelem členské schůze byla zvolena přítomná paní Jinková.

Členská schůze projednala návrh změny stanov, přičemž všichni přítomní vyjádřili souhlas s

názvem a sídlem spolku, s účelem spolku, s právy a povinnostmi členů vůči spolku a byl určen

předseda spolku jako statutární orgán spolku, který zastupuje spolek samostatně a v plném
rozsahu. Stanovy byly přijaty snesenim spolku, o němž hlasovali všichni přítomni a bylo

přijato v počtu hlasů 3, proti ná rhu hlasovalo 0.

 



 
V Havlíčkově Brodě, dne 8. 10. 2018

Čestné prohlášení.

Já Miroslav Jínek statutární orgán společnosti „HB Ostrov 0.5.&quot; IČO 26570068, se sídlem Žižkova 3329,

S80 01 Havlíčkův Brod, prohlašuji, že výše jmenovaná společnost nema&#39; podíl v žádné právnické

osobě.

V
- /

l/v ,

 
1

/l&#39;t
i

&#39; HQ. ntrov, 0.5.

Zikm- 332;&#39; u; c.. m.. &#39;zmrl
*

-..
.

,
. .r.p.; „F

IC.2C;,LUÍ&lt;: .hu LÁÉLJNJ...

 

 

  

Podpis

 

Statutární orgán
/x



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K ČLENSKÝM PŘÍSPĚVKŮM NA R. 2019

K příloze 1. A

Na rok 2019 bude členský příspěvek Člena oddílu 1.000,-Kč.

Toto uvádím jako čestné prohlášení.
//›&#39;

/ HB Ostrov, 0.5.

Zjžkuv&#39;a 3329. 589 o; Hanz. Elrcd

IC: 2657Uü58 DiČ: czzcsmor-a

 
 

  

&#39;nek Miroslav

 



 

 

 

E

Město Havlíčkův Brod

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

fľNANČNÍC1;1_PQDPOR z ROZPOČTU
MESTA HAVLICKUV BROD („ZASADY“)

QS 55-33
 

 

Č.j.: OVVV/129/2013/IA-10

JID: 81828/2018/muhb

 

Počelstran: 9

Výtisk č.: 1

 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍCH vPOPPOR
z

ROZIjOČTU
MĚSTA

HAVLICKUV BROD („ZASADY“)

(Jsou programem pro poskytování účelových dotací ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb.)

 

 

Správce: Odbor vnějších a vnitřních vztahů

Zpracovatel: Ing. Eva Nigošová

Schválil: Zastupitelstvo města us. Č. 211/13

Zastupitelstvo města us. č. 371/13 změna č. 1

Zastupitelstvo města us. č. 173/14 změna č. 2

Zastupitelstvo města us. č. 138/15 změna č. 3

Zastupitelstvo města us. č. 187/16 změna č. 4

Zastupitelstvo města us. č. 200/16 změna č. 5

Zastupitelstvo města us. č. 190/17 změna č. 6

Zastupitelstvo města us. Č. 147/18 změna č. 7

Zastupitelstvo města us. č. 253/18 změna č. 8

Číslo vydání: Počet příloh: Platnost od:

1. 1 19.1 1.2018

  
 

 

 

 



 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FtNANcNíçn
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVLíCtKUt; Stranu; 219

,

BROD (..ZÁSADY&quot;) ,-
-~

tzména: 8 
  

V_\dání č. l Správce dokumentu: O\ (třil:í „I&#39;ll“t

jVS1isk č.: 1

 
 

iPlatttost 0d 19112013 [Jim,
vríůtších n

vąiäuch

Starosta ngr hm &#39;tíži- .

- k

l. \&#39;ŠEOBECNÁ L&#39;STANOYENÍ

1. Zastupitelstvo města llm líčkoxa Brodu schvaluje v souladu se zákonem o obcích č. 128 &#39;2000 Sb..

ve znění pozdějších předpisu. kazdoroůnů Finanční podporu soduvodnčním účelu - podpořit
neziskové kultumí a sportovní činnosti a další xjx&#39;brane aktivity. jako výraz podpor) l&#39;_v21ck_\&quot;ch n

právnických osob při roz\ oji ob&#39;unskc společnosti \ obcí.

Zastupitelso o můsta si \_\lírazuje právo rozhodox at o \ šech posk_\ to\nn_\&#39;clt Finančních podporítch dle

techto ?osad t§ 102. odst. 3 zakona e. 128&#39; 2000 Sb.).

Zásady jsou programem pro poskxtmtiní učelmjclt finančních podpor. uprtnují postup pří jejich

přidělmäní. a jsou t souladu s L&#39;llouhodobou koncepcí mesta a jeho hlmnímí príorituntí \ daných
oblastech samospráv).

&#39;l §10 Zásady pro posk_\to\uní finančních příspiw ku (podpor) se řídí zákonem C. 3502000 Sb. o

rozpočtových prm idlech. \ platnom zneni. zukonem Č. 3.202001 Sb. o linnncní kontrole. \ platném
zncní a jeho prm :ídécí \&#39;§Itltíškou &quot;\&#39;lľ ČR C. 4162004 Sb.. \ platném zni-ní. zákonem Č. 552 199l

Sb.. o státní kontrole. v platném znění (platnost do 31.12 2013) Zl zákonem e. 255 &#39;2012 Sb. o kontrole

(kontrolní řád). v platncm zneni (účinnost od 1.1.2014 ).

l.)

Finanční podpor_\ jsou poskytován) formou neinvestiční účelové dotace a grantu.&#39;JJ

4. Celkmn čzistka pro poslotmziní Finanční podpor) Ciní 6 ”b z oůckámnjch sdílených daňotýclí

příjmu příslušného roku. nerozhodnc-li zastupitelsn o města zpravidla nu S\ em Čer\no\ cm jednani
roku předcltazeiícíníu poskytnutí podpor) jinak. ROZdČlCľll linanéního objemu pro jednotlnc

kutegoríe podporovanfch činností (deí&#39;ínot nných el. l\&quot; tohoto dokumentu.) určí zastupitelsoo mesta

zpravidla nzt s\ ein červnm em jednání pí&#39;edelu&#39;ízeiícímu roku poskytnutí podpory u bude přílohou c. l

tohoto dokumentu.

Maximální v3&#39; Sc dotace \ jcdnotlítcm přípzídc tnu&#39;c cinit 5 mil. Kč.

&#39;JI\&#39;u finanční podporu není prut ní narok u nemusi b_\t itudutclí posk) tnuta v požadmanc \_\&#39;š:í.

o. Schtalcní podpor) se řídí účelem. na který je poskymúnu. nikoln přcdmetem cinnosti Žadatele.

Finanční podpora na ekonomickou aktivitu žadatele muže být poskytnuta pouze v souladu

s pravidly Evropské komise. a to v režimu ..de mínímis&quot;.

Il. DEFIXICE POJM U

Účelové dotace

l; ínancní podpora posk) tnuttí &#39;1 rozpočtu městajoko přispů ek na Stunm ení účel.

Grant

Finanční podpora poskytnuto z rozpoctu mesta \&#39;_\ brane&#39;tnu žadateli nu základe grantmého programu.

kteíj muže zastttpitelsho mesta \ prubehu roku uhlusít.

Žadatel o ñnunční podporu
Muže být f) zieka osoba. pravnicka osoba (veřejný i podnikatelský sektor). se sídlem \ llmlíčkové Brodě

i mimo Havlíčkm Brod. posobící \&#39;e vsech katastrálních územích Haxlíčkova Brodu a jeho místních

částech a ľCüllZLlIICl podporo &#39;onou aktivitu na daném uzemi. Zadatelem o uůelot ou dotací nemuze být

přispükmá organizace zřízena podle š 27 zákona č. 250&#39;2000 Sb.

Kontrolní orgány města

Podle zákona Č. 320&#39;2001 Sb. o finanční kontrole a zákona Č. 255 201,2 Sb. o kontrole mohou

veřejnosprávní kontrolu u příjemce provest pověření pracovníci městského úřadu - leáště odboru

Htčjších a vnitřních vztahu a ut\aru vnitřního auditu Další kontrolou mohou bj&#39;t zastupitelstvem města

potč&#39;rcn) výbor) zastupitelství mesta. Rontrolcoana osoba je pminna \^_\1\ ořit základní podmínk)
k provedení teto kontrol) a poskytnout odpovídající součinnost dle zakona c. 2552012 Sb, o kontrole.

 



 

  
 

 

  

í
l

 

„

.3 ZÁSADY PRO POSKYTOYÁNÍ FtNANçÍNíçH
.

,

_ ..
.

PODPORZ ROZPOČTUt/ttzsrąnąvyete v Strana: 3&#39;9
. ŽE Mesto Hmhckut Brod

BROD (..ZASAD§&quot;°)
›.

.( i Změna: 8

Vydání č. l
,
Správce dokumentu: Ověříl:_ Jo). --4/~í Výtisk č.: l

 
Platnost 0d 19 1] 7018 Odbor \&#39;nČIŠlCíl a nu eh StamstaMgrý&#39;ŠnT &#39;l ~ l

a --

,;_t..\ -

íj
vzrahu  

 
7 l

nt. POŽADAVKY NA PŘÍJEMCE FINANČNÍ PODPORY

l. \&#39;ý naložené údaje (náklad) ) musí být nezbýtné pro uskutečnění činností a musí odpm ídat zásadám

zdmteho Finančního řízení. 2\ ln&#39;ště efektivnosti. hospodárnosti a účelnosti.

2. \&quot;ý&#39;daje (náklady) musí být prokazatelně týnaloženy v prítběhu kalendářního roku / termínu

konání akce. na který je podpora poskytnuta a uhrazený&#39; nejpozději ke dní podání vyúčtování

podpory dle čl. VIII. odsl. l Aásad. Pnotní doklady prokazující výdaje (nákladýl musí být

označený&#39; účelový m znakem. \&#39;c tvaru „HB-D/příslušný&#39; kalendářní rok&quot;.

3. Mez; nepřípustné výdaje (náklad) ), které nemohou být proplacený z podpory. vždy patří:

\_\daje na reprezentaci (kterými jsou zejména pohošteni. obüershcní u dztrý). propagační

předmět) a potravin): stravne

daně (z přijmu. darm ací. dedická. z přet odtt nemm itostí. silniční a ostatni daně). daň z přidané

hodnot) (plati pou/e pro plátce teto dané).

poplatk) správní. soudní. místní a bankovní poplatky (mimo autorských).

dary.

pokuty a penále. \ráeení (části) dotace na základe vý7\_\ dle Zákona č. 2502000 Sb. o

rozpočtových prat idlceh územních rozpočtu

odpís pohledávek.
nmnka :t škod):
tvorba rezen a opravných položek.
kurzox e ztráty.

úroky z u\ éru a pnjee .

úrok) 7 prodlení.
xeškere osobní naklndý (deñnoxnne netowu skupinou 52). kterými jsou &#39;zejmena m7dove

náklad) (\Cetné dohod o prowdení práce a dohod o pracovni cinnosti). pí&#39;íjm) spoleüníku a

Llenu družstxa ze miste&#39; cinnosti. odmen) Clenum orgánu společnosti :1 družstta. zákonné

socialni&#39; pojištění. ostatní sociální pojisteni. sociální pojištění indhiduulniho podnikatele.
zakonne socialni náklad) a ostatní socialni náklad) (kromě treneru sportovních týmu mládeže.

a to minimalne \ e týší 40 ”&#39;o Z poskytnuté finanční podpor) ).

zájezd). prázdninové a rekreační pobyt). které nemají charakter trenínkmýeh soustředění.

terapeutických pobytu či uměleckých dílen.

odborné odhad). posudk) nebo studie. které moji charakter in\ estiúního výdaje.
poí&#39;izeni dlouhodoheho hmotného majetku (budot). hal). SlLl\&#39;b_\; přístroje. hardware. zařízení.

dopravní prostředky pozemk). půstitelske celký malých porostu. ostatní dlouhodobý hmotný

majetek) a dlouhodobého nehmotného majetku (soíttvare: projektotá dokumentace: ostatní

dlouhodobý&#39; nehmotný majetek). kromě drobného dlouhodobe-ho hmotného a drobná-ho

dlouhodobého nehmotného majetku.

\ýdaje na pořízení majetku na splátk) (leasingové splittk) nebo nájemní smlouvou s právem

koupe).

4. \&#39;šeobecná kriteria pro hodnoceni uůelme žádosti:

a) doručení Žadosti \e stanoveném terminu

b) splnění všech formálních náležitostí žádosti teemě příloh
c) naplnění účelu pro poskýtnutí podpor)
d) vvrox nane zavaLk) \&#39;učí městu a jím zřízeným organizacím. za ktere se pm užují anuzk) po

lhůtě splatností

o. Poskytnuté Finanční prostředk) jsou \lasutictvim mesta až do jejích řadného \_\&#39;učto\am
E&#39;. nelze s nimi proto \ prubi-hu toku nakládat jako s prostredk) x lastnmn.

o. Příjemce nemuže selnúlenou í&#39;tnanüni podporu:
21) poskytnout jiným l&#39;yzreląvm nebo právnickým osobám. pokud s; nejedna o úhradu nákladu

spojený-&#39;ch s realizací Činnosti \ edouci k dosažení účelu.

 



 

 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANčNí&#39;çH
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA

HAVUHš-Hñl

Strange-1“)
\ ,

Změna: 8
,t.

 

 

Vydání č. l Správce dokumentu: Ovčil

Platnost od 19113018 Odbor vnějších u vn . ich Starosta Mgr.,

BROD hlasitowt&#39;“ V..

1; /&#39;;“ / Výtiskč.:l   
     

 

A.

\Zlíl.hü l.; ...1-

b) použít kjinému než schváleném účelu k!

Příjemce se zavazuje v c sm) slu ustanovení § I3. odst. I. pism. c) zákona č. 563/199] Sb. o účetnictví

vést o prostředcích veřejného rozpočtu oddělenou attalytíckou evidencí ve svém účetnictví (a to

í když podle stejného zákona vede podle § l3 aljen zjednodušený rozsah účemictv í). Příjemce. který
není účetníjednotkou. se zavazuje o použítí prostředků z veřejného rozpočtu vést prúkaznou ev ídenci

umožňující kontrolu. V případě čerpání l&#39;tnanční podpor) k úhradě spotřeb_v pohonnf ch hmot (dále

jen Pl~-lM)je příjemce povinen vest prúkaznou ev idenci umožňující kontrolu účelnosti. hospodárnosti
a efektivnosti spotřeb_v PHM. Při použití PHM do motorových vozidel vést ev&#39;ídencí v&#39; souladu s

platnou legislativou.

Příjemce podpm) se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpor) po dobu 5 lct

od data podání závěrečného v vučtov áni.

Rozpočet nákladu (vydaju) a \_vno.sú (příjmu) činnosti akce musi b_vt reálný a prúltlednv

Minimální spoluúčast příjemce podpor) je 30 “u zcelkových nákladu na činnost/akci. pokud
není ve v&#39;vhlašcncm grantov &#39;cm programu stanov cno jinak.

.
Při poskvtnutí podpor) z. prostředku mčsta l-lav ličkuv Brod se příjemce finanční podporv zavazuje.
?c na v šcch informačních a propagačních materiálech. tisltovv&#39;ch materiálech. v čctnč inzerce :1 člúnktí

v regionálním tisku a na svých internetových „tránkach (pokud jsou v_v dtivan) Či veden_v) uvede

znak města anlíčkuv Brod (znak mčsta je zveřejněn na vvehovv&#39;ch stránkách města v sekcí

linanční podpon nebo bude na pol/.adam v příslušném lorítttiltí poslotnut).

. Poskytovatel podpor) je oprávněn nahlížet do účetnictví žadatele příjemce za účelem ov čřeni

SlelIťČllcbll uv tidénvch Zadatclcm příjemcem.

l\&#39;. Povžm&#39; včaLovvcn DOTACÍ NA ČINNOST

Dotace na činnost v oblastí tělovýchov&#39;) a sportu (mimo výdaji] uv etlcííjch v čl. Ill. odst. 3

Zásnd). a to na:

1. Celoroční činnost podportíjici prticr s mladcží. .spott a tělovýchovu. .ledna se

o příspevek na podporu prav itlelne&#39; celoroční činností zejména organizované mládeže :rapoíene
do soutčžnich sportu. [adatclcm o finanční podporu na tuto činnost muže být pouze sportovni

organizace:

- která ma stanoveny minimální roční členský příspěvek vc \&#39;_\Šl ncjmene SOU Kč nzí

jednoho člena ve v eku do 18 let. l.(›Ut) Kč najednoho dospelcho člena.

2. Konkrétní jednorázovou akcí sportovního charakteru pořádanou v Hav&#39;líčkov č Brotlč

(soutčže. zav odv. turnaje apod.).

3. Na reprezentaci města Havlíčkuv Brod na významné mezinarodni Sportovní soutěží nebo

sportovní soutčži celostatního či mezinárodního významu. l&#39;řispůvck jc určen na ultradu

stanov neho. cestovních a ubytovacích vvdaju (núkladú) zejména při zahraničních cesmclt.

Dotace na činnost v oblasti kultury (mimo výdajů uvedených v&#39; čl. lll. odst. 3 Zt&#39;tsad). a to na:

l. Celoroční činnost v oblastí kultury. .ledna se o příspěvek na podporu pravidelné celoroční

činností zejmena jedna-li se o pnici s dětmi a mládeží. Zadatelem o finanční podporu na tuto

Činntmt muže být pouze.

al kulturní organizace zabezpečujíci dostupnost Lultumích .služeb všem ohyvatelúm
l&#39;lavlíčkova Brodu ajeho místních časti

b:: nebo spolk) zahczpečující volnočasovnu aktivitu v oblastí kultur) na území

Havlíčkova Brodu ajeho místních časti:

 



 

 

 

 

Platnost 0d19.1l.2018 0de \&#39;titlšluh a

untíNłijnwiăMsťäiTj-&#39;ŠTN

,

_

, ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANcNiçH

&#39;ŠJ
„

“Ě . &#39;

PODPORZ ROZPOČTUMĚSTA HAVLÍČKUV Strana&#39; 5&#39;9

UŽ; Město Havbłkut Brod
BROD („ZASAD):&#39;^:) \&#39;Í d Změna: 8

V_\dánič.l Správce dokumentu: jOvěÉíl: (il iv
/ VStisk č.: l

  
  

vztahu l ....

,ev

- ktere mají stunox ený minimální roční členský příspě\ ek ve výši nejméně 500 Kč

najednoho člena ve \čku do l8 let. 1.000 Kč najednoho dospělého člena.

2. Konkrétní jednorázovou akci kulturního neho kultttmč-společenskeho charakteru konanou

\ Havlíčkově Brodě a jeho místních částech. Jedná se o příspěvek na jednorázotc akce

(koncert). \_\&#39;sta\_\. div adelní představení. festival) apod.).

3. chrezcntací města Havlíčkův Brod na významné akcí či festivalu mezinárodního nebo

celostátního významu. Příspěvek je určen na úhradu ccstm nich a ubytov acích udaju (nákladů)

zejména při zahraničních cestách.

Dotace na ostatni zájmové činností. a to na:

l. Celoroční činnost - příspčxek je určen na podporu pravidelne celoroční cinnosti. zejmena

jedna-li se o prací s denni u mládeží.

2. Konkrétní jednorázovou akcí společenského významu pořádanou v Hmličkově Brodě pro

občany Havlíčkova Brodu. Jedná se o příspěvek na jednotazmc akce (soutůłc. \^_\&#39;sta\_\&#39;.

přehlídk). slamosti a t&#39;esti\a|_\ apod.).

v. GRANrovv PROGRAM

7astupitclstto mesta muže \}ill&#39;d.&#39;\ll grantov) progrmn podle aktualních prioritních oblastí u

ekonomických podmínek. který stanoví l&#39;oí&#39;mu. podmínky u zaměření podpor). kompetentní \_\&#39;nor_\

Lastupítelstvu mesta prubůkně sledují aktivit) podpořenc !grantových programu a v_\líodnocují

podpořené projekt). U teto cinnosti \) pracují soultrnnou .rprz&#39;o u (nejpozdeji do 31. l. následujícího roku).

kterou předloží nn nejbližším ?asedání zastupitelstva mesta k pmjednaní.

O

&#39;JI

vt. ŽÁDOST O POSKYTNL&#39;TÍ FINANČNÍ PODPORY

Finanční podpor) Z rozpoctu mesta sc poskytují na základe MluvodnCnSch žádostí. ktere b_\l) na

mesto doručen) v termínu od l. srpna nejpozdeji do 15. října předchozího roku. na kterýje podpora
dle Zasad požadována (rozhodující je datum přijetí podntclnou Mül&#39;l) na předepsanem formuláři

\&#39;E/or žadOstíjc schvalování zastupitelstvem mesta. :1 je zveřejněn na “ehm vch strankach mesta nebo

k dispozmí na odboru vnějších a vnitřních vztahu.

Podcpsanou žádost je možno doručit na podatelnu mestského úřadu nebo zaslat datovou schránkou

(ID datove sehrankv: Suvbfub).

línančm podpor) budou poskytnu) na činností m edcné v těchto Zásadáclt. Lčel pollŽlll podpor)
je nutno přesné definovat na předepsanem formuláři zadosti.

zadosti se předkládají prostřednictvím podateln) Městského úřadu v Havlíčkově Brodě. Bez

přijínutí podatelnuuje :Zadost neplatné.
Žádost bude přijata k projednání. pokud obsahuje všechny požadované náležitostí a splňuje
všechna kritéria pro hodnoceni účelu žádosti.

Najednu akci (projekt) mítžc podat žádost o finanční podporu pouzcjeden subjekt.
Aktivit) podpořené z dotačních prostředku nelze podpořit z grantových programu mesta llavličkín

Brod.

\&#39; případě. že Žadatel bude ?udal o finanční podporu na:

- celoroční cinnost. nemuže žádat o podporu na jednorazovou pravidelnou akcí souviseitm

s jeho Čll]l)()Sli.

 



  

 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FiNANčgvíçH
PODPOR z ROZPOČTU .MĚSTA HAVLICKUV Strana: 6/&#39;9

 
 

    

Vydání č. l Správce dokumentu: Ovčříl: Výtisk č.: l

Platnost Od 19 ll 3018 Odbor vneiSíeh a vnit ch Starttštftľlăřháľľłzřl-Ň x“

s

.. . ...

&#39;t&#39;l&#39;
A.

L_„
\ \__›„\Z ul Ill

,Jog~_-rr..u
 

&#39;J

b)

!JI

- několik jednorázových akcí podá žádost jednu *(A2. BZ. C2). ve které uvede všechny tyto

akce (max. 5 akcí. při vyšším počtu akcí bude žádost vyhodnocena jako celoroční činnost).

Kontrolu správnosti a áplnosti podany&#39;ch žádostí prm ede odbor mějších a vnitřních vztahů MčU a O

vyřazených žádostech sepíše zprávu. kterou předá zastupitelstvu města.

vu. ŘÍZENÍ O POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

Žádosti po předběžné kontrole předloží odbor vnějších a vnitřních vztahu MěÚ

do 31. října předchozího roku k posouzení pracovni skupine pro přitlelmani dotaci jmenoxnne
starostou mesta. lhacmm .skupinu pro přidelmání dotací projedná všechny předané žádosti a

doporučí výši Finanční podpory jednotlivým žadatelům s návrhem odůvodnění (dle odst. -l § l()a

zákona č. 250/2000 Sb.. v platnem 7nční).

0 výši a účelu přidělené podpory rozhoduje zasrupitelstm města zpravidla na svém posledním

jednání v roce předcltázeiícímu roku poskytnutí dotace. a to vždy jednollhymi usneseními. v nichžje

specifikov án účel použití íinanční podpory a odůvodnění dle odst. 4 § lOa zákona č. 250/2000 Sb..

v platném znění.

Výše poskytnuté podpory na činnost I akci (na základě podané žádosti)je maximální. Pokud skutečné

celkové náklady Činnosti r akce překročí celkovou předpokládanou \yši nákladů. uhradí příjemce
částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové náklady činnosti / akce

nižší než rozpočtované v žádosti. a to \&#39;icejak o 20%. procentní podíl podpory mesta se nemění, tzn..

že absolutní částka podpory se úměrně sníží.

Odbor vnějších a vnitřních vztahů MeÚ vyrozumí žadatele o vyši poskytnuté podpory do 30

pracovních dnü od schválení zastupitel&#39;stvem města a scpíše s Zadatelem veřejnoprávní smlouvu O

poskytnutí dotace. Pokud nebude bez závažného duvodu žadatelem podepsán návrh smlouvy po

uplynutí 30 dnu od jeho doručení. návrh smlouvy 0 linanční podpoře zaniká a finanční podpora
nebude žadateli poskytnuta.

Finanční prostředky budou z rozpočtu města uvolnčny po podpisu smlouvy. a to nejdříve do 30 dnů

po l. lednu za předpokladu. že bude schválen rozpočet města na příslušný rok. Finanční podpora bude

vyplacena jednorázově. u částek nad IOO tis. Kč ve čtvrtletních platbách. jsou-li tyto platby ve

smlouvě dohodnuty po předchozím odsouhlasení v rade mesta.

Smlouva musi byt vždy vyhotovena ve dvojím vyhotovení. z nichž jedno obdrží poskytovatel ajedno

příjemce &#39;finanční podpory.

V případě nevyhovění Žádosti bude bez zbytečného odkladu žadateli sdělen důvod.

VIII. vvť&#39;ČTovÁNÍ FINANČNÍ PODPORY

Příjemce podpory je povinen předložit na předepsaném formuláři (který je k dispozici na

webových stránkách města nebo na odboru vnějších a vnitřních vztahů) závěrečné vyúčtování. které

bude obsahovat všechny požadované náležitosti. včetně kopií prvotních účetních dokladů. a to:

a) u dotaci na celoroční činnost nejpozději do 31. l. následujícího roku.

b) u dotací na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (případně
ukončení poslední akce).

ct u dotací na reprezentaci mčsta nejpozdeji do 31.1. následujícího roku.

d) u grantů \ souladu s vyhlášenou výzvou.

Rozhodující. ve všech případech.je datum přijetí podatelnou MčL
.

 

 



 

 

 

  

05-55-33
”&#39;-&#39;;&#39;*.^:I

. . . .

::1% v! ZASADY PRO POSKYTOVAN] FlNANç&#39;NlçH

*133% M H &#39;k u &#39;d

PODPORZROZPOČTUMĚSTAHAVLIČKUV Stranaz70

..-v &quot;. í
*&#39;

&#39;

&#39;

/Lid “u m“ l“ &#39;t
BROD (JASADyr &#39;a j Změna: s

V_vdáníč.1 Správce dokumentu: IOvéříll: ”i x
j

Výtisk č.:l

Platnost od 19.11.2018 Udlmr vite-uších a

mld&#39; Startvata&#39;\1m.l.WľTCłTÍ_
&#39;

   
 

l.)

u,

!J

&#39;JJ

Ó.

tnnltu | .-A , x

rekl l

Odbor vnějších a vnitřních vztahu provede fonnzilní kontrolu správnosti a úplnosti ?av&#39;črečného

vyúčtování finančních podpor \ souladu suzavřenou smlouvou. V případě zjíštčněho nesouladu

v) zve příjemce finanční podpory k doplnění informací a stanoví temtín nápravy.

Pro ověření skutečností uvedených v závěrečném v_\ účtování je poslotovatel opraměn kd) koliv

příjemce v) zv at 1× předložení originálu dokladů prokazující čerpání dotace:

a) naklady výdaje budou doložen) prvotníntí doklady v souladu s přislušnýttti obecné

lá\ a7n_\&#39;mi práv nimi předpisy
b) úhrada bude doložena výpisem z bankovního účtu nebo pokladním dokladem.

bezprostředně souv isqticí s dobou realizace podpořené činnosti akce:

a naplnění ustanovení odst.
&#39;

či. lll. Zásad.

\&#39;evviasněné nesoulad) budou podnětem k pt&#39;ov edení nasledm&#39; ch veřejnosprav nich kontrol.

[kontrolních zjištění bude \)}tí&#39;ttčt›\&#39;;itta souhrnná /prtí\a. která bude předložena radě města a

kontrolnímu výboru 1; projednání a útvaru vnitřního audittt MěL&#39; na vědomi. \&#39; případě

nevyčerpání eelt&quot; výše finanční podpory nebo neusltutečnční podpořené akce je příjemce
povinen zustatelt / celou část poskytnuté finanční podpor) vrátit zpět na t&#39;tčet mesta Hav líčkuv

Brod. a to do 30 kalendařnich dnt&#39;i ode dne zjištění teto skutečnosti. Oduv odnční této .skutečnost

bude uvedeno \e f&#39;ortnulzii&#39;i 7a\ ěrečneho v_vučto\ ani.

\&quot;e \_\ účtování dotaeeje možné uplatnit z dotačních prostředku pouze položk). které budou v žádosti

o dotaci uveden) vc sloupci ..dotace města&quot;.

\&#39;případů že příjemce podpon nedoerí podmínk) [asad nebo smlouvy jedna se o smluvní

porušení. kteréie blíže specifikov ano ve veřeinopravní smlouvě.

IX.ZÁ\&#39;ĚREČNÁ USTANOYENÍ

Zmena č. 8 Zásad nabývá platností a účinnosti sehvalcntm Zastupitelstva mčsta llavltčkuv Brod pod
číslem usneseni 253 IS dne 19.1 1.2018 a budou se jimi řídit finanční podpor) posk) tované

z rozpočtu města v rocc 2019.

Zmena č. 7 Zásad nabývá platnosti a účinnosti qchvalením ?natupitelsrva mčqta Havlíčkuv Brod pod
číslem usnesení 147 18 dne 13.6.2018 a budou se jimi řídit finanční podpor) poskytované z rozpočtu
města v roce 2010.

Změna č. 6 Zasad nab_\&#39;\a platnosti a účinností schválením Zaštupitelsna města Hav iičkítv Brod pod
číslem usnesení 190 1&#39;2 dne 12.6.2017 a budou sejimí řídit finanční podpor) poskttmane 1. rozpočtu
města od roku 2018.

Znična č. 5 &#39;/.asad nab_v\a platností a účinnosti sehvalením Zastupitelstva mesta 1&#39;1a\1ič1;u\ Brod pod
číslem usnesení 200 16 dne 27.6.2016 a budou se jimi í&#39;ídit finanční podpor) posknované z rorpočtu
města od roku 201”.

Změna č. -1 Zásad nabývá platností a účinnosti schválením Zastupitelstva města llav líčkuv Brod pod
číslem usnesení 187 lo dne 13.6.2010 a budou sejími í&#39;ídit finanční podpor) posknovane 7 rozpočtu
města od roku 2017.

Změna č. 3 Zásad nabýva platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva mesta llav ličkúv Brod pod
číslem usneseni 138 15 dne 17.6.2015 a budou sejimi řídit finanční podpor) poslqtov ané z rozpočtu
mesta od roku 21116.

Změna č. 2 Kasad nabyva platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkuv Brod pod
číslem usnesení 1&quot;3 1-1 dne 16.0.2014 a budou .sejítni í&#39;ídn finanční podpor) poslqtovant&#39;- z rozpočtu
mesta od rolgu 2015.

 

 



 

 
ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH

 

 

:lákal _ _ _
PODPORZROZPOČTU&#39;MĚSTAHAVLÍČKŮV stranazw

üłýhimalłm&#39;hčkuvłšmd BROD (..ZASADY“)/ -,

7/

_____

*x Změna: s

Vydání č. 1 Správce dokumentu: Oxěříl: 1

A;
i / Výtisk č.: l

1 Odhi hh&#39; &#39;i-hS 1M TPlatnost od19.1].-OIS mnł::
1“ 3“ -&#39; &quot;1 &quot; mm”

W    

 

  
l

Zásad_\ nabýmií platnosti a účinnomi schx álením ?astupilélsn cm města Hmličkfn Brod pod číslem

usnesení 211 13 dne 17. 6.2013 a 37] 13 dne#11. 2013 a budou se iimi řídil finanční podpory

poskytm ané z rozpočtu města 0d roku 20H (xčcmě). Předchozí Zásad). \)dané městem 11a\ líčkin

Brod dne 21102012 (usnesením ZM č. 298 12) pozbýwají tak plainosli. Finanční podpor)

poskytnuté městem do roku 2013 účelné) se řídí Zúsadami scłn álený mi usnesením ZM č. 298112.

Žadatel příjemce finanční podpnr) je povinen se stěmito Zásadami seznámil a řídit již ode dne

podání žádosti.

Případná změna prámí Form) žadatele (legislalimě xymlaná) se ncdmýká jeho práv a pmínnoslí
som iscjicnch s lčmim linančnimí pudporami. a lu ani \ případů. kd) kc změně dujdc Casmě \ době

od schxálení podponv zasmpiicish cm městu do podpisu příslušné smlmn);

\&#39; Hm ličkmü Brodě. dn:: 211112015

 

«_
-

A _
_-

\

“

_

x

\Iur..1Lm Icul. MB. X

starostu mama

P&#39;riluha ů. 1: Rozdůlcm iinanüního nhicmu prujcdnmliw haltgorie pndporman) ch üinnnsti H.. B.. C .1

pro kalendařm rok.

 

 



i

?ASADY mm POSKYTm&#39;Axi FIN.~&#39;\\C&#39;N&#39;I(&quot;II

i

PODPOR z R()7POČTL&#39; MÉS IA HA\ ”CM \&#39; 511mm. u u

 
 

  

Ž:.7\1&#39;-×|.H:i\hůku\ Išr id ~

›
~.L-sL “ * BROD (..Á.~\b.\D\ ) &#39;x

„

[mem]: 3

\&#39;.\ dání č. l Správce dokumentu: O\ éí&#39;íl:
&#39;

i
\&quot;Stisk č.: 1

”Zümo“ Od IL) 1 l &#39;1018 ”ľv&#39; mms-nh u \n*&quot;m!1 Šizuom \i&#39;;_&#39;T&quot;.1;1r. Rai“- L
›

7-

h
._

,

zumhn h _

-

V.“ _
. x

i
4

huť-&quot;tí&quot;
&#39;

PŘÍLOHA Č. 1

k Zásadám pro poskytování finančních podpor &#39;1. rozpočtu městu Havlíčkuy Brod

pro rok 2019 -

ROZDĚLENÍ FINnNČťfÍHO OBJ_EMU PRO JEDISOTLJYÉ KATEGORIE
PODPOROVANYCH CINNOSTI (DEFINOYANYCH CL. n* ,.ZASAD&quot;)

Celkmá (2:1:an pro posk) Im imi finančních podpor pm rok 2010 Čini 16300000,- Kč. 210110;

1. Finanční prostředky vyhrazené pro dotace dle „Zzisad“ 5.950.000.- Kč

 

Dulucc pro oblast: i Rozdělení Finančního objemu projednotliyé kategorie
l

51.5047 i
o 7 15.950.000.- Kč i 1.1- isoooooo.- Kč

14.42H] “u Z 15.950.000.- KC t). 2.3(l().()0(›„- lx&#39;ů

_ Kategorie A. podporm :mé Činnosti

télm yehm a :1 Spurl
  

 Kategorie B. pt&#39;idporomné činnosti

i
kultura

Kategorie C. podpurm une Činnosti

ostatni záinioyu Činnosti  
4.0753 “o Z 15.950.000.- Kč

Ž
Ii. (350.000,- Kč

2. Finanční prostředky x) hrazené pro grantoyé programy pro rok 2019........... 650.000 Kč

3. Finanční prostředky vyhrazené pro kompetenci rady města ....................... 200.000 Kč

 



 

 

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 114978079-15244-190116114141,skládající se z 26 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacűlo prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA SEMRÁDOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 16.01.2019

 


